

CR Invest ApS
Lilleåvej 35, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 92 56 77

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Claus Rusberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR Invest ApS Lilleåvej 35 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 92 56 77 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Rusberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Uniqsize A/S, Silkeborg
Associerede virksomheder	TK Ejendomme Silkeborg ApS, Silkeborg Selskabet af 21. februar 2012 A/S, Silkeborg Nobody is Everybody ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.471 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.107	-11.770
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.979.904	-448.924
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	619.832	418.567
Andre finansielle indtægter	975	27.932
Øvrige finansielle omkostninger	-104.668	-136.773
Resultat før skat	-2.470.872	-150.968
Andre skatter	16.335	0
Årets resultat	-2.454.537	-150.968
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.454.537	-150.968
Disponeret i alt	-2.454.537	-150.968

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.551.076
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.560.064	2.253.877
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.626.665	2.996.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.186.729</u>	<u>7.801.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.186.729</u>	<u>7.801.786</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.179.466	1.662.131
Tilgodehavende selskabsskat	214	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.179.680</u>	<u>1.662.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	808.615	0
Værdipapirer i alt	<u>808.615</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	781.292	1.053.295
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.769.587</u>	<u>2.715.426</u>
Aktiver i alt	<u>7.956.316</u>	<u>10.517.212</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.264.327	8.718.864
	Egenkapital i alt	<u>6.389.327</u>	<u>8.843.864</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	1.257.153	1.386.068
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.257.153</u>	<u>1.386.068</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	128.915	125.109
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til associerede virksomheder	148.171	148.171
	Anden gæld	18.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.836</u>	<u>287.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.989</u>	<u>1.673.348</u>
	Passiver i alt	<u>7.956.316</u>	<u>10.517.212</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	13.700.001	20.041.626
Korrektion til primo	0	7.400.000
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	0	-16.741.625
Koncerntilskud til tilknyttet virksomhed	0	3.000.000
Kostpris 30. september	<u>13.700.001</u>	<u>13.700.001</u>
Opskrivninger 1. oktober	-11.148.925	-17.463.359
Korrektion til primo	0	-7.400.000
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.163.358
Årets resultat	-2.551.076	-448.924
Opskrivninger 30. september	<u>-13.700.001</u>	<u>-11.148.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>2.551.076</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uniqsize A/S	Silkeborg	100 %

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	2.253.877	5.253.877
Afgang i årets løb, afdrag	-264.985	-3.000.000
Kostpris 30. september	1.988.892	2.253.877
Årets nedskrivninger	-428.828	0
Nedskrivninger 30. september	-428.828	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.560.064	2.253.877
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	1.250.000	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	16.741.625
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	0	-15.491.625
Kostpris 30. september	1.260.000	1.250.000
Opskrivninger 1. oktober	1.746.833	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-14.163.358
Årets resultat	619.832	418.566
Årets tilbageførsler på afgang	0	15.491.625
Opskrivninger 30. september	2.366.665	1.746.833
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.626.665	2.996.833
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TK Ejendomme Silkeborg ApS	Silkeborg	50 %
Selskabet af 21. februar 2012 A/S	Silkeborg	100 %
Nobody is Everybody ApS	Herning	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	8.718.864	8.869.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.454.537</u>	<u>-150.968</u>
	<u>6.264.327</u>	<u>8.718.864</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.386.068	1.511.177
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-128.915</u>	<u>-125.109</u>
	<u>1.257.153</u>	<u>1.386.068</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>98.402</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 41 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.